
18/07/2023, 14:13 EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2023 - UASG 150182 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2023 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-28/2023-uasg-150182-497094503 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/07/2023 | Edição: 135 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.167460/2023-22.

Pregão Nº 22/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 29.080.486/0001-05 - PREVELAR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA. Objeto:

Serviços de manutenção preventiva, preditiva e corretiva de todos os sistemas de elevadores instalados

nas dependências da uff, com fornecimento de toda a mão-de-obra, materiais e equipamentos

necessários à execução dos serviços localizadas no campus valonguinho e praia vermelho (niterói) e

campos dos goytacazes, santo antônio de pádua, rio das ostras, no estado do rio de janeiro.

Fundamento Legal: . Vigência: 24/07/2023 a 24/01/2026. Valor Total: R$ 858.246,60. Data de

Assinatura: 17/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 17/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


